Sichelgaita 128, a Marturano Roberto 210, a Mesimerio Thzo- 

doro 69,a Rogerio Comite 76, 77, 80,et Duce 85,a Rogerio 
et filiis 179, aScalione Roberto 229,a Scullando Rogerio 233, 

et Scullando Ioanne Aétae dominis 333,a Seyllacii Comile Gu- 
lielmo 310, a Siclegrima 372, a Terrun loberto 198, 199. 

Ecclesia S. Theodori eidem donata a Gulielmo Carbuneri 123. 
Emptiones praediorum 90, 165, 100, 107, 172, 196, 

219, 285, 359, 361, 302. 
Fines praediorum constituti et descripti 152, 094. 
ObeJdientiae huius monasterii: S. loannes de Cuculo, S. Ni- 

colaus de Cipulle, S. Salvator Cammarotae, S. Theodorus 

Eremitarum. V. Monasteria sub his nominibus. 
Permutatones praediorum cun Constantino οἱ Nicolao. An- 

caburi 217 , et monasterio S. Gregorii Thaumaturgi 408. 
Praestatio annua debita ab Appidoriacis 396, et praelat. 

p. NNI. 
Quaestiones , eum quibusdam hominibus Agriotherarum 

322, cum filiis Ziglari 353, el de finibus praediorum 367. 

Micliael Camerlingus mandat exactoribus vectigalium Da- 
dulati ne qua molestia afliciant Eremitas de Neniore 219. 

Tabu'arium insigue liuius coenobü, praelat. p. XV. Grac- 
cae eiusdem menibranae ἃ νο εἴας suspicione vindictae a 
'Trombyo, Franehio οἱ Anonymo Chartusiano adversus Var- 
gam Macciuccam, ibid. 

— S. Theodori, obedientia S. Stephani de Nemore. — Dona- 
liones eidem factae a Riccardo Fallocco et eius uxore 386, 

ab Adelasia Grandi 388. 

πεν αν TERREA 
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Monasterium SS. Triniatis.de Cancellario, — Venditio domus 

eidem faeta ἃ Chusun, Niphoti et filiis 345, 
— SS. Trinitatis Caveusis. 

Eius Abbates et Praepositi: Leontius 49, Petrus 68, 108, 
Homualdus 137, 138, Faleus 177, Marinus 214. 

Archivi huius monasterii membranae graecae, praefat. p. 

XIV. et. seq. 
Donationes eidem factae a Luca Thromarcho et. fratribus 

49, ab Helena Moniali et aliis 61, a ltogerio Duce Italiae 

Calabriae et Siciliae 68, a fratribus de Fabalo 72, ἃ fra- 

tribus de Claromonte 90, 105, a Charberto filio Argyri Iu- 

dieis Nohae 97 , a Philippo Grandemani 99, a Pancallo , 
Roberto et Costarello 100, a Comitissa Mabilia et filio Gu- 
lielmo Grondemani 108, a Roberto domino Caciani, uxore 

Adelitza et filio Rogerio 118, a Nicolao Notario et Leone 
eius fratre 119, a logerio domino Caciani 194, ab Hu- 

gone filio Ranerii, Ata et Rogerio 177, a Constantino Pe- 
legrino 193. 

Ecclesiae S. Michaelis de Fabalo et 5, Nicolai de Per- 
tusia ad hoc coenobium pertinentes. V. Ecclesiae.